



# TRE DAMER

## Årsstämman 2020

Årets stämma var mer välbesökt än tidigare, det är vi glada för. Efter att föreningens ordförande Leif Andersson hälsat alla välkomna lämnade han över ordet till stämмоordföranden Johan Nilsson.

Röstlängden registrerades med 78 lägenheter samt 4 fullmakter. Stämman godkände årsredovisningen, och beviljade styrelsen ansvarsfrihet för det gångna verksamhetsåret 20180901-20190831.

Under stämman valdes också nya styrelsemedlemmar och de avgående tackades för sina insatser under åren. Vi röstade också om årets motioner, besluten redovisas på nästa sida. Här nedan ser du samtliga förtroendevalda för kommande verksamhetsår.

Sammanställningen finns också på Tre Damers hemsida samt på Riksbyggens kundwebb. Styrelsens kontaktuppgifter finns också på alla porttavlor.

Årsmötesprotokollet finns att läsa på Riksbyggens kundwebb.

### Tips!

Skriv redan nu ner datum för nästa års föreningsstämma:  
**Måndagen 1 februari 2021.**

### Förtroendevalda i Brf Tre Damer

Ordförande	Leif Andersson
Vice ordförande	Nils Antman
Sekreterare	Linnea Öst
Ordinarie ledamot	Leif Bohjort
”	Mohammad Khameini
”	Rolf Persson
RBs representant	Thord Pettersson
Suppleant	Hanna Netzell
”	Paulok Hossein
”	Sandra Gustafsson
RBs suppleant	Eva Zettervall
Förtroendevalda revisorer:	Ingela Magnusson, Anneli Rosman
Valberedning	Gustav Almestål, Jonatan Fröling

### Släpp aldrig in obehöriga

Nu har det hänt igen – ännu en av våra äldre grannar har rånat i sitt hem av förslagna förbrytare, sådana som ser ut som ”vilken hederlig person som helst”. De med legitimt ärende i huset har nyckel eller portkod. Därför vill vi ännu en gång upprepa: **Släpp inte in obehöriga i våra fastigheter!**

Nyhetsblad 02/20

Mars/april 2020

Redaktör, ansvarig utgivare:

Linnea Öst

linnea.ost@gmail.com

## Corona-viruset

Corona-viruset sprider sig i vårt samhälle. Vanligaste symtomen verkar vara feber och hosta men det förekommer också huvudvärk, snuva, halsont, illamående, led- och muskelvärk.

Folkhälsomyndigheten rekommenderar alla som känner sig sjuka att hålla sig hemma, även om besvären är lindriga.

Det är viktigt, för att inte sprida smittan vidare och belasta sjukvården. Där är situationen redan besvärlig, med uppskjutna operation och omdirigering av personal från vårdcentraler till sjukhus.

Vi friska rekommenderas att hålla distans till andra, nysa i armvecket och tvätta händerna ofta och noga.

## Här är Grannhjälp!

Tillhör du en riskgrupp som ska hålla sig hemma? Är du sjuk och vill hjälp med varor från mataffären eller apotek, för att slänga sopor eller bara få en pratstund i telefon? Kanske vill du hjälpa andra...

**För dig som behöver hjälp, och alla som vill ställa upp för en behövande granne startar vi Grannhjälp.**

Ring eller mejla Linnea eller Sandra, så sätter vi er i kontakt med varandra.

Linnea Öst, Eva Bonnier/Kata Dalström.  
0707-202022 linnea.ost@gmail.com

Sandra Gustafsson, Hanna Paulis Gata.  
0702-802104 gustafssonsan@gmail.com

## Styrelsen sammanträder

Behöver du får ett ärende behandlat? Det allra mesta hanteras av Riksbyggen. Skicka därför in dina handlingar i god tid – minst en vecka i förväg. Är du osäker på vad som gäller? Kontakta Riksbyggen: 0771-860 860.

### Kommande sammanträden:

20 april

18 maj

15 juni

29 juni

17 augusti

Du hittar även datum för styrelsemöten på föreningens hemsida [tredamer.se](http://tredamer.se).

## GROVSOPHÄMTNING 15-17 maj

Eftermiddagen 14 maj placerar vi ut sex containrar för grovsopor (hämtas fm 18 maj).  
I dessa får du slänga det mesta, utom miljöfarligt avfall.

**Du får INTE slänga miljöbovar som exempelvis:**

- \* Bilbatterier, bildäck
- \* Byggsopor med asbest
- \* Elprodukter (allt med sladd eller batteri)
- \* Kyl- eller frysskåp som innehåller freon
- \* Lysrör, glödlampor, lågenergilampor
- \* Målarfärg eller kemikalier

**Här FÅR du slänga miljöfarligt avfall**

Allt miljöfarligt får du själv lämna till en återvinningsstation. Miljöfarligt avfall (mindre än en mikroågsugn) tas emot av kommunens mobila miljöstation. Mer info: 08-522 120 00, stockholm.vatten.se

**Lägg det du vill slänga inne i containern, inte utanför. Att ställa skräp på gatan är olagligt.  
Du får heller inte ställa något utanför, i hopp om att någon annan vill ta hand om det du slänger.**

**Komprimera det du slänger: vik ihop kartonger och montera isär möbler. Då slipper vi slänga luft.**

**OBS! I höstas slänges både färgburkar och espressoapparater i containrarna –slarv kostar extra och föreningen (det vill säga alla medlemmar) kan drabbas av böter. Föreningen = det är vi!**

## Styrelsen jobbar på, utan vanliga möten

Corona-smittan gör att styrelsen avstår från vanliga styrelsemöten. I stället kommunicerar vi via mejl. På så vis blir alla ärenden snabbt behandlade, utan att någon riskerar att smitta– eller bli smittad.

### Så beslutade årsstämman om medlemmarnas motioner.

#### **Utredning av motion från 2019 – Avfallssortering**

Styrelsen yrkade bifall. Stämman röstade ja till bifall.

#### **Utredning av motion från 2019 – Föreningsgemensamt elavtal**

Styrelsen yrkade avslag. Stämman röstade ja till avslag.

#### **Utredning av motion från 2019 – Föreningsgemensamt bostadsrättstillägg**

Styrelsen vill avvakta med frågan. Stämman röstade ja till att avvakta med frågan.

#### **Motion 1 2020 – Korttidsuthyrning av lägenhet**

Styrelsen yrkade avslag. Stämman röstade ja till avslag.

#### **Motion 2 2020 – Cykelverkstad**

Styrelsen yrkade avslag. Stämman röstade ja till avslag.

#### **Motion 3 2020 – Utredda kabelnät**

Styrelsen yrkade bifall. Stämman röstade ja till bifall.

#### **Motion 4 2020 – Bastu, badtunna**

Styrelsen yrkade avslag. Stämman röstade ja till avslag

Det beslut som påverkar oss mest är att börja med matavfallssortering. Stockholms Stad har också beslutat att alla stadens hushåll ska ha matavfallssortering från och med 1 januari 2023. Medlemmarna rja till matavfallssortering hos oss betyder att Tre Damer kan börja sortera mer miljövänligt, i god tid. Eftersom vi är en ovanligt stor förening kommer förändringen ske stegvis, i område för område. Styrelsen har kontakt med SVOA (Stockholm Vatten och Avfall). Information kommer, när vi vet mer.